
 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Datum a čas začátku jednání 27. 3

Místo jednání  Kancelář 

MAS MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.

Program  IROP 2021+

Výzva MAS č. 3. Výzva 

Opatření   1 VZDĚLÁVÁNÍ 

Jmenný seznam účastníků

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Karel Pokorný  Spolek Čelechovice v

2. Hana Jirkalová  Spolek ŽEHROVÁK 

3. Mgr. Jan Bejček  Základní škola Tuchlovice 

4. Mgr. Iveta Vrabcová  Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány

Členové 

 Jméno Subjekt (organizace), který zastupuje 

1. Ing. Josef Antoš  Volejbalový klub Tuchlovice z.s.

2. Mgr. Eva Typlová Komárková Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno 

     

Zápis z jednání Výběrové komise 

3. 2024, 15:00  

Kancelář  MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

IROP 2021+ 

Výzva  

1 VZDĚLÁVÁNÍ  

Jmenný seznam účastníků jednání Výběrové komise 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS Zájmová skupina  

Spolek Čelechovice v Čechách  Neziskové organizace  

ŽEHROVÁK  Neziskové organizace 

Základní škola Tuchlovice  Školy a školská zařízení 

Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové Lány Školy a školská zařízení 

Členové orgánu, kteří jsou z jednání omluveni 

Subjekt (organizace), který zastupuje – člen MAS  Zájmová skupina 

Volejbalový klub Tuchlovice z.s. Neziskové organizace 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno  Školy a školská zařízení

 

    1 

Sektor (veřejný / soukromý)  

Soukromý sektor 

Soukromý sektor  

Veřejný sektor  

Veřejný sektor 

Zájmová skupina  

Neziskové organizace  

Školy a školská zařízení 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

3. Dominika Husáková Dominika Husáková

 

Přítomni: viz výše a prezenční listina   

Program jednání 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí v 3. Výzvě MAS v IROP 21+ 
4. Vytvoření seznamu projektů v 3. Výzvě MAS v IROP 21+
5. Jiné  

 

1. Zahájení jednání a schválení programu 
Mgr. Jan Bejček, předseda Výběrové komise (VK), uvítal přítomné členy VK a

do 3. výzvy MAS SVATOVÁCLAVSKO v IROP. Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v

zájmové skupiny není vyšší než 50 %. Konstatoval tedy, že 

Mgr. Bejček dal hlasovat o schválení programu:  

1. Zahájení jednání a schválení programu 
2. Volba zapisovatele  
3. Věcné hodnocení žádostí v 3. Výzvě MAS v IROP 21+ 
4. Vytvoření seznamu projektů v 3. Výzvě MAS v IROP 21+
5. Jiné  

 
Hlasování:   PRO:  4  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Program jednání Výběrové komise 27. 3. 2024 schválen. 

     

Dominika Husáková Podnikatelé

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I
IROP 21+ 

, předseda Výběrové komise (VK), uvítal přítomné členy VK a zahájil jednání Výběrové komise MAS ve věci věcného hodnocení žádostí

Mgr. Bejček konstatoval, že Výběrová komise se sešla v počtu 4 ze 7 členů, a z

Konstatoval tedy, že Výběrová komise je usnášeníschopná. 

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“
IROP 21+ 

ZDRŽEL SE: 0  

schválen.  

 

    2 

Podnikatelé 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ III“ 

e věci věcného hodnocení žádostí předložených 

zastoupení veřejného sektoru ani žádné 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I“ 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

 
2. Volba zapisovatele   

Mgr. Jan Bejček navrhl do funkce zapisovatelky na jednání Výběrové komise 

komise.  

Hlasování:   PRO:  4  PROTI:  0  ZDRŽEL SE: 0

Petra Lindovská zvolena zapisovatelkou na jednání Výběrové komise dne 

 

3. Věcné hodnocení žádostí v 3. Výzvě MAS v IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. 

Před zahájením věcného hodnocení v 3. Výzvě MAS ověřil předseda VK absenci střetu zájmů u přítomných členů VK.
21+ jsou přítomni 4 členové VK z celkových 7. Žádná ZS ani veřejný sektor nezastupuje více než 50 % hlasovacích 
v počtu 4 ze 7 členů usnášeníschopná. Následně předal slovo P. Lindovské

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o třetí výzvě
výzvy byla zejména potřeba využití zbývající disponibilní alokace v
MAS je důležité splnit milník čerpání stanovený na červen 2025. Nejvyšší způsobilé výdaje (vč. 5% vlastního podílu žadatele) dle v
mohli své záměry do výzvy MAS předkládat od 2. 2. 2024 do 11. 3. 2024. 
Základní školou Kamenné Žehrovice s CZV ve výši Kč 1 921 934,07
formálních náležitostí a přijatelnosti dle kontrolního listu FNaP

Následně bylo stručně diskutováno zaměření preferenčních kritérií dle přílohy č. 3 třetí Výzvy 

1. Realizace projektu je efektivní a udržitelná  (aspekt efektivity)
2. Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity)
3. Využití investice – mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti)
4. Celkové způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity) 

     

jednání Výběrové komise Petru Lindovskou a dal hlasovat o jejím zvolení zapisovatelkou přítomné

ZDRŽEL SE: 0  

na jednání Výběrové komise dne 27. 3. 2024.  

IROP 21+ „MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s. – IROP – INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ I

. Výzvě MAS ověřil předseda VK absenci střetu zájmů u přítomných členů VK. Pro hodnocení projektů v
. Žádná ZS ani veřejný sektor nezastupuje více než 50 % hlasovacích práv. Předseda VK následně k

ze 7 členů usnášeníschopná. Následně předal slovo P. Lindovské, aby prezentovala informace k 3. Výzvě MAS v IROP 21+.

třetí výzvě, kterou MAS vyhlásila v rámci svého Programového rámce IROP 2021 
výzvy byla zejména potřeba využití zbývající disponibilní alokace v daném opatření IROP v Programovém rámci. V území byly identifikovány projektové záměry a pro 

e důležité splnit milník čerpání stanovený na červen 2025. Nejvyšší způsobilé výdaje (vč. 5% vlastního podílu žadatele) dle v
mohli své záměry do výzvy MAS předkládat od 2. 2. 2024 do 11. 3. 2024. Do 3. Výzvy MAS v IROP21+ byl ve stanovené lhůtě 

1 921 934,07, tj. ve výši alokace výzvy. P. Lindovská uvedla, že projektový záměr vyhověl požadavkům kontroly 
kontrolního listu FNaP, a byl proto postoupen VK k věcnému hodnocení na dnešním jednání. 

ních kritérií dle přílohy č. 3 třetí Výzvy MAS, přičemž kritéria jsou shodná s

Realizace projektu je efektivní a udržitelná  (aspekt efektivity) 
Projekt je zaměřen na více odborných oblastí vzdělávání (aspekt účelnosti a efektivity) 

mimoškolní/volnočasové aktivity (družina apod.) (aspekt účelnosti) 
působilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (aspekt efektivity)  

 

    3 

zapisovatelkou přítomné členy Výběrové 

INFRASTRUKTURA PRO ZÁKLADNÍ VZDĚLÁVÁNÍ III“ 

Pro hodnocení projektů v 3. Výzvě MAS v IROP 
. Předseda VK následně konstatoval, že VK je 

IROP 21+.  

2021 – 2027. Důvodem pro vyhlášení třetí 
území byly identifikovány projektové záměry a pro 

e důležité splnit milník čerpání stanovený na červen 2025. Nejvyšší způsobilé výdaje (vč. 5% vlastního podílu žadatele) dle výzvy činí Kč 1 921 934,07. Zadatelé 
 předložen jediný projektový záměr, a to 

P. Lindovská uvedla, že projektový záměr vyhověl požadavkům kontroly 
věcnému hodnocení na dnešním jednání.  

, přičemž kritéria jsou shodná s předchozími dvěma výzvami:  



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Následně VK přistoupila k věcnému hodnocení předloženého projektového záměru
dle přílohy č. 3 výzvy MAS. Následně VK hlasovali o konečném výsledku bodového hodnocení 

Název projektu: Multifunkční učebna robotiky a ICT 

Členové VK v podkladech pro hodnocení identifikovali východiska pro řádné
hodnocení v prvním, třetím a čtvrtém kritériu. U druhého
je uvedena sice vazba i na cizí jazyky, avšak žadatel v podkladech pro hodnocení uvádí, že se projektový záměr k
v rámci dříve realizovaného projektu „Rozumíme si – domluvíme se 
tedy udělila VK 0 bodů. Ve vztahu k hodnocení třetího kritéria
dvěma základními školami, a to z obcí Lány a Doksy. Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jed
záměru, které jsou ve výši Kč 1 921 934,07. Projektový záměr

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Věcné hodnocení projektového záměru Multifunkční učebna robotiky a ICT 

 

4. Vytvoření seznamu projektů v 3. Výzvě MAS v IROP 21+

VK přistoupila k formálnímu vytvoření seznamu hodnocených 
pouze jediný projektový záměr.  

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení 
Celkové 
pořadí Žadatel (název, IČ, adresa) 

1. Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno
Karlovarská 150 

     

předloženého projektového záměru. Věcné hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu
. Následně VK hlasovali o konečném výsledku bodového hodnocení projektového záměru.  

ch pro hodnocení identifikovali východiska pro řádné vyhodnocení všech 4 kritérií. Na základě uvede
druhého kritéria byla identifikována vazba na jednu oblast, a to rozvoj digitální gramotnosti

odkladech pro hodnocení uvádí, že se projektový záměr k této oblasti nevztahuje, neboť již byla saturována 
domluvíme se – vybavení jazykové pracovní“, reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004065. V

hodnocení třetího kritéria žadatel uvedl, že bude investici využívat také mimo formální výuku a 
Čtvrté kritérium bylo hodnoceno jednoznačně a objektivně na základě údajů o CZ

Projektový záměr tak získal 45 z 60 bodů. 

Předseda VK dal hlasovat o výsledku věcného hodnocení projektového záměru Multifunkční učebna robotiky a ICT žadatele Základní škola Kamenné Žehrovice. 

ZDRŽEL SE: 0  

Multifunkční učebna robotiky a ICT bylo schváleno. 

. Výzvě MAS v IROP 21+ 

formálnímu vytvoření seznamu hodnocených projektových záměrů dle Interních pravidel MAS pro IROP21+, neboť byl do 3

Přehled hodnocených projektů a jejich bodové hodnocení  

Název projektu Celkové hodnocení 

Základní škola Kamenné Žehrovice, okres Kladno Multifunkční učebna robotiky a ICT 45 

 

    4 

hodnocení bylo zaznamenáno do kontrolního listu pro věcné hodnocení 

Na základě uvedených informací udělila VK bodové 
rozvoj digitální gramotnosti. Ve Strategickém rámci 

této oblasti nevztahuje, neboť již byla saturována 
vybavení jazykové pracovní“, reg. číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0004065. V tomto kritériu 

žadatel uvedl, že bude investici využívat také mimo formální výuku a také v rámci spolupráce se 
noznačně a objektivně na základě údajů o CZV uvedených v projektovém 

žadatele Základní škola Kamenné Žehrovice.  

MAS pro IROP21+, neboť byl do 3. Výzvy MAS předložen 

Celkové hodnocení VK CZV (Kč) 

1 921 934,07 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

273 01 Kamenné Žehrovice  
IČ 70990701 

 

Předseda VK dal hlasovat o schválení přehledu projektových záměrů dle bodového hodnocení, tj. seznamu projektů, které v
podmínkám věcného hodnocení. 

Hlasování:   PRO:  4 PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0

Pořadí projektových záměrů zařazených na seznam projektových záměrů, které vyhověly podmínkám věcného hodnocení,

Po ukončení věcného hodnocení předal předseda VK slovo P. Lindovské. 

5. Jiné  

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o aktivitách MAS v
nových návykových látek. Taktéž probíhá příprava táborů, které se velmi rychle plní. PL zašle školám do mailu pozvánku  na ak
zveřejnění. 

MAS má připravenu 1. Výzvu v SP SZP, bude předložena ke schválení VV na jednání 
Alokace na podporu podnikání bude činit 1,9 mil. Kč a pro obce a spolky 4 mil. Kč.

Dále informovala přítomné členy VK, že z předchozích dvou výzev již byly prostřednictvím ISKP na ŘO IROP předloženy dvě žádosti, a to Města Stochov, která již má 
vydán právní akt a dále Obcí Tuchlovice, kde je žádost na ŘO zatím zaregistrována. 

Mgr. Jan Bejček ukončil jednání v 15:30. 

 

Zápis vyhotovila:   Ing. Petra Lindovská  

 

     

Předseda VK dal hlasovat o schválení přehledu projektových záměrů dle bodového hodnocení, tj. seznamu projektů, které v

ZDRŽEL SE: 0 

zařazených na seznam projektových záměrů, které vyhověly podmínkám věcného hodnocení, bylo schváleno.

Po ukončení věcného hodnocení předal předseda VK slovo P. Lindovské.  

P. Lindovská informovala přítomné členy VK o aktivitách MAS v projektu spolufinancovaném z OPZ+ a upozornila je plánovanou akci pro pedagogy a rodiče na téma 
nových návykových látek. Taktéž probíhá příprava táborů, které se velmi rychle plní. PL zašle školám do mailu pozvánku  na ak

SP SZP, bude předložena ke schválení VV na jednání  3. 4. 2024. Příjem žádostí přes Portál farmáře je plánován do konce května. 
Alokace na podporu podnikání bude činit 1,9 mil. Kč a pro obce a spolky 4 mil. Kč. 

předchozích dvou výzev již byly prostřednictvím ISKP na ŘO IROP předloženy dvě žádosti, a to Města Stochov, která již má 
vydán právní akt a dále Obcí Tuchlovice, kde je žádost na ŘO zatím zaregistrována.  

  Podpis: _______________________________ 

 

    5 

Předseda VK dal hlasovat o schválení přehledu projektových záměrů dle bodového hodnocení, tj. seznamu projektů, které v rámci 3. Výzvy MAS vyhověly 

bylo schváleno. 

OPZ+ a upozornila je plánovanou akci pro pedagogy a rodiče na téma 
nových návykových látek. Taktéž probíhá příprava táborů, které se velmi rychle plní. PL zašle školám do mailu pozvánku  na akci k návykovým látkám, prosíme o 

3. 4. 2024. Příjem žádostí přes Portál farmáře je plánován do konce května. 

předchozích dvou výzev již byly prostřednictvím ISKP na ŘO IROP předloženy dvě žádosti, a to Města Stochov, která již má 



 

MAS SVATOVÁCLAVSKO, z.s.  
 

Se zápisem souhlasí:  

 Člen Výběrové komise 

1. Spolek Čelechovice v Čechách  

2. ŽEHROVÁK  

3. Základní škola Tuchlovice  

4. Volejbalový klub Tuchlovice z.s. 

5. Základní škola Kamenné Žehrovice, okres 
Kladno  

6. Základní škola Charlotty Garrigue Masarykové 
Lány 

7. Dominika Husáková 

 

     

Zástupce člena VK Zájmová skupina Sektor 

Karel Pokorný  Neziskové organizace Soukromý 

Hana Jirkalová  Neziskové organizace Soukromý 

Mgr. Jan Bejček  Školy a školská zařízení Veřejný  

Ing. Josef Antoš  Neziskové organizace  Soukromý 

Mgr. Eva Typlová 
Komárková Školy a školská zařízení  Veřejný 

Mgr. Iveta Vrabcová  Školy a školská zařízení Veřejný 

Dominika Husáková Podnikatelé Soukromý 

 

    6 

Podpis  

Soukromý   

Soukromý   

  

Soukromý  omluven 

 omluvena 

  

Soukromý  omluvena 


